
REGIONE PIEMONTE BU7 13/02/2014 
 

Comune di Saluzzo (Cuneo) 
Appalto servizio assistenza fisica specialistica alunni portatori di handicap e servizi integrativi 
- Estratto bando di gara. 
 

 
E’ indetta una procedura aperta per l’appalto relativo al servizio di assistenza fisica specialistica 
alunni portatori di handicap e servizi integrativi per il periodo dal 01.09.2014 al 30.06.2019 (CIG) 
5579342AA9 avente valore stimato base di € 1.216.000 netti dall’IVA oltre gli oneri per la 
sicurezza di € 6.000.00, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e il metodo 
aggregativo-compensatore di cui all'allegato P del DPR 207/2010 enunciato nel bando.  
 
Termine per la presentazione delle offerte: ore 12.00 del 00.00.2014.  
 
Data di esperimento della gara: ore 10.00 del 02.04.2014.  
 
Data di trasmissione alla G.U.C.E.: 30.01.2014.  
 
Copia integrale del bando ed informazioni presso i Servizi Scolastici (0175-211396) nelle ore 
d’ufficio e sul sito www.comune.saluzzo.cn.it. 
 
Saluzzo, 30.01.2014  
 

Il Dirigente 
Marco Delleani 


